^stSÉL^
INSTITUTO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA DE PEDREIRAS- IMPP

AUTARQUIA MUNICIPAL LEI N° 1.358/13
C.N.P.J: (M. F) 00.393.005/0001-21,

Pedreiras - MA, 23 de março de 2022.

SOLICITAÇÃO DE DESPESAS

Ao Senhor

Lucas Ribeiro Oliveira

Diretor do Departamento de Compras

Prezado,

Venho por meio deste encaminhar a Vossa Senhoria nossa solicitação de despesa para
fornecimento de recarga de toner para atender os interesses do Instituto Municipal da
Previdência de Pedreiras - MA, para que sejam realizadas as pesquisas de preços praticados
no mercado, de acordo com as informações abaixo:

ESPECIFICAÇÃO

lECARGA DÊ TONER
CYOCERA TK 1175

'/IMPRESSORA M2040

VALOR

QUANT UNID UNIT.
VALOR

TOTAL

(RS)

PresidMt^
de Previdéní

Wda Silva
«ituto Municipal
^Pedreiras- IMPP

Rua José Euzébio, N" 121, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA

PfcüKEIRAè/ftÍA"
Proc. ZjQ2CQÍ/202
FLS 0J>
Rub.

KSTAIK) no MARANHAO U2

PREFEn ilRA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SETOR DE COMPRAS

CNPJ: ()6.!84.253/0ü()l-4')

Si(e: hit|>s://«ww.[»c'ilrv'iia.s.iii;i.}<ov.br /

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: Ac|uisiç3{> cic rccaruu lie loiior para aicnder os iiilcrcsscs do Instituto
Municipal da Providência de iV-diviras - MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados
a-queridos na planilha cm anexo à pi'ópno punho (preços unitários e totais) ou elaboradas
e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar com o máximo de urgência
pryssívcl. no Setor de Compras, desta Prefeitura Municipal, com sede á Rua Zeca Branco,
n" l.''4. Mutirão - CEP 65.72.v0(10 - 1'edreirüs/M.A cm dia.s úteis, no liorário das t)8;00h

(oito lioras) às 12:()l)h (.doze horas).

As inlbrmaçòes prestadas poi' essa empresa .serão uiilÍ7,adu.s para obtenção de
"planilha de preços de mercado" e servirão para verincação da modalidade de licitaç.ão
cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos
prodtilo.s/.serviços que devcrâo ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto alendimcnto a esta solicitação, reiteramos nossos
mais sinceros votos de con.sidcríivào.

Pedreiras - MA. 23 de março de 2022.

"UUaov

Lucas Ribeiro Oliveira

Diretor do í)epartamcnio de Compras

PROTOCOLO DE EN I RECA DA SOLICI TAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

EMl'RES.A: W

ENDEREÇO: ^

Qf^l fjZiAJLX^ CIDADE; ^O^/Uj^ UF
_

CNIM: C^ /0QOf -

Recebi em 0 ̂^022 a SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS.

ENDEREÇO:

BAIRRO:

Assinatura do<rcspoii.'.ávcl da empresa
Carinilx) da emptv.sn

Aveniiiii Zecii Jininco, n" 1S4. CEP: 65.725-000, Centro - Pedrciras/MA

CNPJ: 0<3. 490 . 620/0001-07 I Inscrição Estadual: 12.627.429-

MICROWAY Telefone: (98) 3011-0167 | WhatsApp; (98) 99148-8549
i1>if-ORIviA-t-|c::.v micro.wayeuol,com.br

Prcziido. segue nbaixo proposta de preço contbrme solicitado.

OBJETO: Aquisição de produtos e suprimentos dc informática para atender as necessidades do INSTITUTO
MUNICIPAL DF- 1'REVIDENCIA DE PEDREIRAS - MA.

ITEM 1 DESCRIÇÃO n-rn iiN:n VALOR VALORyiu. uiNiJ. UNITÁRIO RS TOTAL RS

RECARGA DE TONER 1<.Y0CERA TK 1175

I  P/lMPRESSORA M2040

VALOR T OTAL: RS 4.800,00 (quatro mil n oitoccnlos

15 UND RS 320.00 RS 4,800,00

Peritoró - MA, 23 de março de 2022.

AssinatjKS do responsável

MÁRCIO ROBERTO GATINHO SODRE

Sócio-Administrador

'  PEDREIRAStMA

Proc.Z^2mU202
FLS.__íí2Ü
Rub, —^

Av. Dois, Número 42, Conj.^-tí.o-Habltãcà^na^T.uruT^^ê.SÊrT^^S^íl^r-S®^^^^

pIdreírasTB

ESTADO DO MARANHÃO Proc.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS FLS,

SETOR DE CO^fPRAS i

CNP.J: 06.1H4.253/flfll>l-49

Sile: liUj).s://*vvvw.|>cilrciias.ma.gov.br /

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OB.IETO: Aquisição dc rccargu clc toner para atender os interesses cio Instituto
Municipal da Previdência de Pedreiras - MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher iodos os dados
requeridos na planilha em anexo à próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas
e impressas por qualquer proee.sso eletrônico e entregar com o máximo de urgência
possível, no Setor dc Compras, desta Prefeitura Municipal, com sede à Rua Zcca Branco,
n" 134. Mutirão - CEP 65.725-000 - Pedrciras/MA em dias úteis, no horário das 08:00h
(oito horas) às 12:00h (doze horas).

As intbrnvaçòes prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de
"planilha de preços de mercado" c .servirão para verificação da modalidade de licitação
cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos
produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta .solicitação, reiteramos nossos
mais .sinccro.s votos de consideração.

Pedreiras - MA. 23 de março de 2022.

Lucas Ribeiro Oliveira

Diretor do Dcparianiento de Compras

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOL1CTTÁ0M

EMPRESA:

ENDEREÇO:

BAIRRO: CIDADE:

CEP: CS .'%SJõ'VOO

CNPJ: l0COí^<3G

Recebi cm (3^3 i O ̂  /2()22 a .SÜLICI Í AÇÀO DE PESQUISA DE PREÇOS.

rA ̂ ■ .
Assihaiura ddTSponsáve! da empresa
Carimbo da empresa

.4vfr//í</n Zecti Branco, n' 134, CEP: 65.725-UOO, Centro - Pedreirns/MA

RECitLE
INFORMÁTICA

RECICLE
INFO E PAPELARIA LTDA- EPP

CNPJ: 17.293.339/0001-26 INSC. ESTADUAL: 123979114)
AVENIDA RIO BRANCO N. 394, CENTRO - PEDREIRAS/MA

99 3642 0989 I 98136 4000, recicle0989@gmail,coni

EMPRESA; RECICLE INFO E PAPEURIA LTDA - EPP

ENDEREÇO: AVENIDA RIO BRANCO N" 394

BAIRRO; CENTRO CIDADE: PEDREIRAS

CEP: 65.725-000

CNPJ: 17.239.339/0001-25

UF: MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de produtos e suprimentos de informática para atender as necessidades do INSTITUTO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PEDREIRAS - MA.

ITEM DESCRIÇÃO OTD UND VALOR VALORQTD. UND. UNITÁRIO R$ TOTAL R$

RECARGA DE TONER KYOCERA TK 1175

P/IMPRESSORA M2040

15 I UND RS 300,00 | R$ 4.500.00

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) PÊOReiRAS/MÃ"

Proc..^^222J/202
fls._í2L_

Pedreiras - MA. 23 de março de 2022

3ICLE 1^ .^APELARIA LTDA - EPP
GUSTAVO LOPES DA SILVA

(Sócio Administrador)
CPF: 671.404.913-72

• -fj

ESTADO no MARANHÃO

PREFEITURA MUNIC1I'AL DE PEDREIIUS

SETOR DE COMPRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Silc: hlti)s://wwvv.[)ciírcinis.uia.gov.br /

(  t»ÉbREIÍ<AàiMA
p,OC.-230^/202.
FLS..—X2Í 3
riiTi ^

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: Aquisição (ic recarga dc loner para atender os interesses do Instiuiio
Municipal da Previdência de Pedreiras - MA.

Soticitatno.s a colaboraçílo dessa empresa no sentido de preencher todos os dados
requerido.s na phinillia cm iuiexo à próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas
e impressas por qualquer processo eletrônico c entregar com o máximo de urgência
possível, no Setor de Compras, desta Prtí!eiiura Municipal, com sede à Rua Zeca Branco,
n'' 134. Mutiráo - CEP 65.725-0()0 - Pedrciras/M.A em dias úteis, no horário das 08:00h
(oito horas) às 12:Ü0h (doze horas),

.•\s inlbmiaçdcs prestadas p<.ir essa empresa serào utilizadas para obtençüo de
"planilha de preços de mercado" e serviráo para verificação da modalidade de licitação
cabível.

Encaminhamos cm anexo a planilha com us quantitativos e especitlcaçòes dos
produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de conutmios com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos
mais sinceros votos dc consideração.

Pedreiras - MA. 23 dc março de 2022.

Lucas Ribeiro Oliveira

Diretor do Dcixirlamcnlo dc Cumpras

g]g@rOCOLO DE ENT^GA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS i

rá Wi
BMRRO: CIDADE:

CEP:

CNPJ:

Recebi em _ âô iQ^ ̂202.2 a SOj.lCrCAÇÀO DE PESQUISA DE PREÇOS.

itósinali^a doTesponsável da empresa
oarimbo da empresa

A i't';i/í/ti Zucu liraucu, ii" 134. CEP: 63.72.3-000, Ccniiv - Pedmlriií/M.i

CARTUCHO SERVICE

PeORElRAè/MA
Proc. 23^5221/202^.
FLS. ÍH
R"h

J. DE R. C. MOURA & CIA LTDA

END.: AVENIDA 1 CASA 9 QUADRA 6, ANGELIM SÃO LUIS -MA CEP: 65063-050
CNPJ,:15131905/a001-78 I. E; 123793351

FONES: (98) 3244-9229/ 987816656 / 30842828
E-mail: cartuchos.servíce@hotmall.nnm

EMPRESA: DE R. C. MOURA & CIA LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA 1 CASA 9 QUADRA 6

BAIRRO: ANGEUM CIDADE: SÃO LUIS

CEP: 65.063-050

CNP): 15.131.905/0001-78 ^

UF: MA

Proposta de preço

OBJETO. Aquisição de produto."; e suprimentos de informática para atender as necessidades do INSTITUTO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PEDREIRAS - MA.

ITEM DESCRIÇÃO

RECARGA DE TONER KYOCERA TK 1175
P/1MPRESSORAM2040
VALOR TOTAL; R.$ 4.905,00 (quatro mil novecentos e
cinco reais)

QTD. UNO. VALOR
UNITÁRIO R$ TOTAL R$

UND R$327,00 R$ 4.905,00

São Luís/MA, 23 de março de 2022

CARTUCHO SERVICE

Jose de R. Costa Moura

CPF: 492.910.093-34